Уведомление №2 от 05.05.2019г.
О предстоящем общем собрании собственников помещений жилых многоквартирных домов№3«з», №3«ж» расположенных по ул. Санаторная, г. Энгельс, 413124

Уважаемые собственники помещений! Настоящим уведомляем Вас о том, что 15 мая 2019 года в 18.00 состоится внеочередное общее собрание собственников помещений жилого многоквартирного дома по ул. Санаторная д.3з,3ж, г. Энгельс для принятия решений по вопросам повестки дня. Место проведения собрания: г. Энгельс, ул. Санаторная, во дворе домов №3 «з»,3 «ж».  Форма проведения собрания: очно-заочное голосование.
Очный этап очно-заочного голосования проводится "15" мая 2019 года с 18:00 до 18:30 (время местное) для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование. Заочный этап очно-заочного голосования проводится с "16" мая 2019 г. по "15" июня 2019 г.
Инициатор общего собрания общество с ограниченной ответственностью «Технологии инженерных систем» (ООО«ТИС») Передача оформленных в письменной форме решений собственников по вопросам, поставленным на голосование, представителю управляющей компании до «15» июня 2018 года (включительно), по адресу: г. Энгельс, ул. Санаторная д.3 «з» помещение комендантской).

Повестка дня общего собрания собственников помещений жилых многоквартирных домов №3 «з», №3 «ж», расположенных по ул. Санаторная, г.Энгельс
15 мая 2019года в 18 ч 00 мин:
1. Выбор председателя общего собрания: _________________________________ (кв.№____)
2.Выбор секретаря общего собрания: _____________________________________ (кв.№____)
3. Наделение правом подписания протокола председателя и секретаря собрания
4.Утверждение внесения изменений в условия договора управления путем заключения дополнительного соглашения к договору управления многоквартирных домов №3«з», №3 «ж»:
4.1. «Стороны пришли к соглашению изложить пункт 12 Договора в следующей редакции: «Срок действия договора дополнить п.12.2 Срок действия договора в течение одного года с даты его заключения»
4.2. ««Стороны пришли к соглашению изложить пункт 13.5 Договора в следующей редакции: «Принять пункт 13.5 в следующей редакции: «Подписанием настоящего договора Собственники выражают свое согласие на передачу и обработку персональных данных (Ф.И.О., адрес, учетно-регистрационные данные, сведения о составе семьи, иные данные, необходимые для начисления платы за жилое помещение и коммунальные услуги, размер задолженности) Управляющей организации в целях организации деятельности по приему платежей за жилое помещение, коммунальные и иные услуги, печати и доставке платежных документов, взыскании задолженности и иные цели, связанные с исполнением Договора. Обработка может осуществляться путем сбора, записи, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), извлечения, использования, обезличивания, блокирования, удаления, уничтожения персональных данных, а также передачи (распространения, предоставления, доступа) персональных данных операторам по приему платежей и иным лицам в целях исполнения условий настоящего Дговора в соответствии с действующим законодательством РФ. Данное согласие действует в течение всего срока действия настоящего Договора (1 год с даты подписания)
4.3. Определение срока вступления  в силу дополнительного соглашения с даты его подписания
4.4.Составление соглашений сторон в 2х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
5. Определение места хранения протокола общего собрания, в офисе ООО «ТИС», г. Энгельс, пр-т. Строителей, дом11.

Окончание приема голосов в заочной форме 15 июня 2019 года, в  17 ч 30 мин по местному времени. За дополнительными разъяснениями по вопросам повестки дня Вы можете обратиться в ООО «ТИС» по адресу г.Энгельс, ул. Пр. Строителей, д.11, или по телефону (8453) 76*40*79.

Уведомление №3 от 05.05.2019г.
О предстоящем общем собрании собственников помещений жилых многоквартирных домов№3«з», №3«ж» расположенных по ул. Санаторная, г. Энгельс, 413124

Уважаемые собственники помещений! Настоящим уведомляем Вас о том, что по инициативе собственников _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
15 мая 2019 года в 18.35 состоится внеочередное общее собрание собственников помещений жилого многоквартирного дома по ул. Санаторная д.3з,3ж, г. Энгельс для принятия решений по вопросам повестки дня.

Место проведения собрания: г. Энгельс, ул. Санаторная, во дворе домов №3 «з»,3 «ж».  Форма проведения собрания: очно-заочное голосование.
Очный этап очно-заочного голосования проводится "15" мая 2019 года с 18:35 до 18:55 (время местное) для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Заочный этап очно-заочного голосования проводится с "16" мая 2019 г. по "15" июня 2019 г.
Передача оформленных в письменной форме решений собственников по вопросам, поставленным на голосование, представителю управляющей компании до «15» июня 2018 года (включительно), по адресу: г. Энгельс, ул. Санаторная д.3 «з» помещение комендантской).
Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений жилых многоквартирных домов №3 «з», №3 «ж», расположенных по ул. Санаторная, г.Энгельс
15 мая 2019года в 18 ч 35 мин:
1. 1. Выбор председателя общего собрания: __________________________ (кв.№____)
2.Выбор секретаря общего собрания: ________________________________ (кв.№____).
3. Наделение правом подписания протокола председателя и секретаря собрания
4. Избрание Совета дома в составе:
4.1.Председатель совета дома -_________________________________(собственник кв.№___)                                                                            (ф.и.о)
[bookmark: _GoBack]4.2.Секретарь совета дома –____________________________________(собственник кв.№___)                                                                                                                                                                       (ф.и.о.)                                                                (ф.и.о.)
4.3. Член совета дома (старший по подъезду№__),___________________________________
                                                                                           (фио) (собственник кв№___)
4.4. Член совета дома (старший по подъезду№__),___________________________________
                                                                                           (фио) (собственник кв№___)
4.5. Член совета дома (старший по подъезду№__),___________________________________
                                                                                           (фио) (собственник кв№___)
5. Наделение председателя совета дома, секретаря совета дома и остальных членов совета дома полномочиями в соответствии с требованиями ЖК РФ.
6. Определить порядок работы Совета (форма проведения собраний, порядок принятия решений по вопросам управления домом)- в соответствии с требованием ЖК РФ.
7. Определить срок полномочий совета дома – 2 года с момента избрания.
8.Определение места хранения протокола общего собрания, в офисе ООО «ТИС», г. Энгельс, пр-т. Строителей, дом11.
9. Разное (обсуждение вопросов без проведения голосования: обслуживание домофона, провайдеры интернета, гарантия на асфальт, ограждение территории мкд, и другое)

Окончание приема голосов в заочной форме 15 июня 2019 года, в  17 ч 30 мин по местному времени. За дополнительными разъяснениями по вопросам повестки дня Вы можете обратиться к инициаторам данного собрания.